
 
 

UCHWAŁA NR 20.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 15 marca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 
 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2013 poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r.             
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bie-
żące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 699 370,00 - 1 200,00

Rezerwy ogólne i celowe 699 370,00 - 1 200,00

4810 Rezerwy 699 370,00 - 1 200,00

Organ 699 370,00 - 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 12 071 226,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 710 186,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133 400,00 8 147,00

SOSW 1 133 400,00 8 147,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 700,00 - 8 147,00

SOSW 100 700,00 - 8 147,00

Przedszkola specjalne 247 507,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 909,00 255,00

SOSW 167 909,00 255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 720,00 - 255,00

SOSW 14 720,00 - 255,00

Gimnazja specjalne 888 065,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 361,00 1 666,00

SOSW 616 361,00 1 666,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 350,00 - 1 666,00

SOSW 56 350,00 - 1 666,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 216 071,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 290,00 1 670,00

SOSW 835 290,00 1 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 750,00 - 1 670,00

SOSW 73 750,00 - 1 670,00

836 960,00

72 080,00

72 080,00

54 684,00

80134 1 216 071,00

836 960,00

618 027,00

618 027,00

54 684,00

14 465,00

14 465,00

80111 888 065,00

80105 247 507,00

168 164,00

168 164,00

1 141 547,00

92 553,00

92 553,00

12 071 226,00

80102 1 710 186,00

1 141 547,00

75818 698 170,00

698 170,00

698 170,00

Załącznik do uchwały Nr 20.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15.03.2016 r.

Rozdział Po zmianie
698 170,00



852 Pomoc społeczna 21 524 602,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 417 748,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 556 576,00 - 2 088,00

PCPR 1 556 576,00 - 2 088,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 493,00 - 2 462,00

PCPR 14 493,00 - 2 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 611,00 2 400,00

PCPR 33 611,00 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 150,00

PCPR 2 000,00 2 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 766 285,00 1 200,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 191 697,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 007,00 9 264,00

SOSW 657 007,00 9 264,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 580,00 - 9 264,00

SOSW 69 580,00 - 9 264,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 650,00 1 200,00

3250 Stypendia różne 3 785,00 3 450,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 800,00 3 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 325,00 - 3 450,00

Starostwo Powiatowe 4 325,00 - 3 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 540,00 1 200,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 540,00 1 200,00

62 468 418,00 0,00

1 740,00

Razem: 62 468 418,00

875,00

875,00

1 740,00

85446 9 850,00

7 235,00

5 250,00

666 271,00

60 316,00

60 316,00

2 767 485,00

85403 1 191 697,00

666 271,00

36 011,00

4 150,00

4 150,00

12 031,00

12 031,00

36 011,00

85204 2 417 748,00

1 554 488,00

1 554 488,00

21 524 602,00


